PAGE
2

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Батецкого сельского поселения, предлагаемого к передаче в собственность Батецкого муниципального района

Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения 16 февраля 2016 года
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от              6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31.08.2015 №825-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом и сельскими поселениями в его составе в Новгородской области в случае изменения перечня вопросов местного значения сельского поселения», Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение о перечне объектов муниципального имущества Батецкого сельского поселения, предлагаемого к передаче в собственность Батецкого муниципального района.
Глава Батецкого

сельского поселения                                      С.Я. Резник

п. Батецкий

18 февраля 2016 года

№ 69-СД

УТВЕРЖДЕН

                                                            решением Совета депутатов

Батецкого сельского поселения
                                                                                      от  18.02.2016 №69-СД

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества Батецкого сельского поселения, предлагаемого к передаче в собственность Батецкого муниципального района

	Полное
наименование
муниципального унитарного предприятия учреждения, являющегося балансодержателем объектов, прилагаемых к передаче
	Адрес муниципального унитарного предприятия учреждения, являющегося балансодержате-
лем объектов, прилагаемых к передаче
	Наименование муниципального

имущества
	Адрес объектов
недвижимого имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	теплотрасса
	п.Батецкий,

ул. Лужская
	протяженность от котельной ДЭП по

ул. Лужской

0,0826 км

	-//-
	-//-
	водопровод
	д. Городня:

ул. Советская,

ул. Садовая,

ул. Подгорная, ул. Юбилейная

	протяженность 1.75км

	-//-
	-//-
	водопровод:

скважина

водонапорная башня, водопроводные сети

	д. Черная
	протяженность 1.05км

	-//-

	-//-
	сооружение
	п. Батецкий,

ул. Энергетиков
	Биологические очистные сооружения

производительность

420 куб. м/сут

кадастровый номер

53:01:0010604:92

	земельный участок
	п. Батецкий,

ул. Энергетиков
	земли населенных пунктов, разрешенное использование: для строительста и дальнейшей эксплуатации биологических очистных сооружений
площадь 8025 кв.м,
кадастровый номер

53:01:0010604:56

________________
[image: image1]